Câmara MunicipalCâmara MunicipalCâmara MunicipalCâmara Municipal    de Guaraciabade Guaraciabade Guaraciabade Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria  nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: câmara@ guaraciaba.mg.leg.br – Tel.:
31 3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2019 -

Nº PROCESSO: 12/2019.

DISPENSA Nº 07/2019.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADO: Adriana Maia Magalhães Carneiro inscrita no CPF: 034.981.14-62

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de ornamentação para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Guaraciaba, na realização do Mérito Legislativo
2019.

VALOR TOTAL : R$ 1.748,00 (hum mil setecentos e quarenta e oito reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Roberto de Souza Castro. Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.